
                                  

 

 

 

 

Deliberazione n. 474 

Adottata dal Direttore Generale in data 10.05.2023 

 

 

 

OGGETTO: mobilità compensativa del sig. L.B. e della sig.ra  R.P. – Operatori Socio Sanitari. 

Il Direttore Generale 

       Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

 PREMESSO  - che con nota acquisita al protocollo aziendale al n. PG/2023/5818 del 20/04/2023 il sig. L.B, 

Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato presso l’A.O.U. di Cagliari, e la 

sig.ra R.P. - Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato presso l’A.O.U. di 

Sassari, hanno proposto istanza di mobilità compensativa;  

 - che si è provveduto all’acquisizione del parere favorevole, alla mobilità in oggetto, da parte della 

Direttore della Struttura di appartenenza del dipendente di quest’Azienda;  

VISTO  VISTI l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. e l’art. 63 del CCNL 2019/2021 Comparto Sanità;  

RITENUTO  di dover provvedere in merito, concedendo l’assenso al trasferimento presso quest’Azienda alla 

sig.ra R.P. - Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato presso l’A.O.U. di 

Sassari e, contestualmente e in compensazione, di concedere il nulla osta al trasferimento presso 

l’A.O.U. di Sassari al sig. L.B - Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato 

presso questa Azienda;  

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei 

pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo 

stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 190/2012; 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa:  

a) di accogliere la domanda di trasferimento in mobilità compensativa presso quest’Azienda inoltrata dalla sig.ra 

R.P. - Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato presso l’A.O.U. di Sassari – con decorrenza 

16/05/2023; 

b) di concedere il nulla osta, al trasferimento in mobilità compensativa presso l’A.O.U. di Sassari, al sig. L.B - 

Operatore Socio Sanitario - in servizio a tempo indeterminato presso quest’Azienda – con decorrenza 16/05/2023;  

c) di trasmettere il presente atto all’A.O.U. di Sassari;  

d) di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza; 

ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non trovarsi 

in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto; 

Il Direttore Amministrativo                              Il Direttore Sanitario  

   Dott. Antonio Tognotti                Dott. Giancarlo Angioni 

     F.to           F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal 10.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione 

per la consultazione 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Estensore: Dott. L. Taccori 


